osobistych osób trzecich w związku z przesłaną Organizatorowi Pracą Konkursową. 

Nagrody 

16. W Konkursie przewidziano: 

a) 5 (pięć) Nagród I Stopnia, w postaci wycieczki do Barcelony w Hiszpanii wraz z 
pakietem świadczeń określonych w pkt 18 poniżej, każda o wartości 10 200,00 zł 
(dziesięć tysięcy dwieście złotych) 

http://www.stanleyworks.pl/

b) 10 (dziesięć) Nagród II Stopnia, w postaci zestawu składającego się z oficjalnego 
plecaka FC Barcelona i bidonu na wodę z autografem Roberta Lewandowskiego, 
każda o wartości 400,00 zł (czterysta złotych).